Entidad

21

Municipio

83

21 83

Tipo de Registro

1

1

Ciclo de Recurso
Tipo de Recurso
Clave Ramo
Modalidad

###H 2 33 |

#i#H 2 33 |

Pograma presupuestario

FAIS Municipal y
de las
Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

IS

5 FORTAMUN

Programa Fondo Convenio - Especifico

Dependencia Ejecutora
Rendimiento Financiero

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL DE
IXTACAMAXTITLAN

PUEBLA****x¥¥ 23531.1

H. AYUNTAMIENTO N 6586.88

Reintegro

0

Tipo de Gasto

N

Partida

Hith

Hith

HitH

HitH

Hith

HitH

Hith

Hith

HitH

HitH

Hith
Hith
Hith

Aprobado

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2125222.05
842666.15

Modificado

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Recaudado(Ministrado)

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Comprometido

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Devengado

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Ejercido

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Pagado

23531.07

14525574

14280305.1

18510706.9

12032438

2040000

1003632

897335.68

270504

70000

9603963.12
2131808.93
842666.15

Contratos

Proyectos

Observaciones

LOS INTERESES GENERADOS
EN LA CUENTA SE APLICARON
EN LA ELABORACION DE
PROYECTOS EJECUTIVOS
ELABORACION DE
PROYECTOS EJECUTIVOS.

OBRAS DE BANOS
ECOLOGICOS,
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO Y COCINA.

OBRAS DE CONSTRUCCION
DE COMEDORES ESCOLARES,
CONSTRUCCION DE AULAS,
COMEDORES COMUNITARIOS
Y MEJORAMIENTO DE PLAZAS
CIVICAS Y CANCHAS.

OBRAS DE REDES DE AGUA
POTABLE,
ELECTRIFICACIONES,
DRENAIJES,PAVIMENTACIONE
s.

OBRAS DE REHABILITACION
DE CAMINOS.

LOS INTERESES GENERADOS
SE EJECUTARON EN
PROYECTOS PRODUCTIVOS
PROGRAMA DE
FERTILIZANTE.
ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA PARA
MANTENIMIENTO DE
CAMINOS RURALES

ADQUISICION Y
EQUIPAMIENTO DE 2
VEHICULOS PARA SEGURIDAD
PUBLICA MUNICIPAL.
ADQUISICION DE MOLINOS
DE NIXTAMAL.

ADQUISICION DE PLANTA DE
MANZANA.

OBRAS DE SALONES DE USOS
MULTIPLES, BARDAS
PERIMETRALES, AUDITORIOS,
PERSIDENCIA MUNICIPAL Y
PARQUE RECREATIVO.
PROYECTOS PRODUCTIVOS
APORTACION AL CERESO.



